УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №752

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОНЯТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26   июня 2015   года                                                                                  № 3/11

	О режиме работы участковой комиссии избирательного участка №752(с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области) в период подготовки, проведения выборов и досрочного голосования на выборах  депутатов Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской 13 сентября 2015 года

В связи с подготовкой и проведением 13 сентября 2015 года  выборов депутатов Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами от 3 июля 2003 года №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Участковая комиссия избирательного участка №752 (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующий режим работы Участковой комиссии избирательного участка №752 (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области) в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской 13 сентября 2015 года с избирателями, кандидатами:
рабочие дни: с 09.00 до 17.00, без перерыва на обед;
выходные и праздничные дни: с 10.00 до 14.00 без перерыва на обед.
2. Определить следующий график работы участковой комиссии избирательного участка №752 (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области) для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской 13 сентября 2015года:

рабочие дни: с 16.00 до 20.00

выходные и праздничные дни: с 10.00 до 14.00 без перерыва на обед.

        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на информационном стенде, расположенном по адресу: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка, ул. Первомайская д.6.
Председатель Участковой комиссии

избирательного участка №752                                                       Р.В. Карнеев

Секретарь Участковой комиссии

избирательного участка №752                                                        Е.А. Жарынская